- 1 -

溧阳市科学技术局

溧阳市知识产权局

溧 阳 市 财 政 局

溧科发〔2019〕5 号

溧阳市科技局、溧阳市知识产权局、

溧阳市财政局关于停止执行国内发明专利

申请资助的通知

各有关单位：

根据《江苏省知识产权局关于进一步做好专利稳量提质工作

的通知》（苏知发〔2018〕135 号）文件要求，对于不符合国家

- 2 -

知识产权局要求的专利申请相关资助政策进行修改或废止。

我局按照国家知识产权局“授权在先、部分资助”，对于未

授权的国内专利申请，不应给予任何形式的财政扶持的要求，从

本通知发布之日起停止执行《溧阳市专利资助奖励办法（试行）》

（溧科发〔2017〕54 号）文件第二章第二条（一）项和第四条

（一）项中关于国内发明专利申请资助的规定。

特此通知。

溧阳市科技局               溧阳市知识产权局

溧阳市财政局

2019 年 2月 18日

溧阳市科技局办公室                        2019年 2月 18日印发